
Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.

HS 1 Per-Erik "Perra" Olsson Jössefiskarna 3240

2 Kristian Bergström SFK Trekroken 2250

3 Kristian Ståhl Forshaga AFK 1383

4 Jack Frode Petterssen SFK Trekroken 1220

5 Jimmy Olsson Jössefiskarna 1191

6 Anders Stenbäck Forshaga AFK 917

7 Robert Carlberg Forshaga AFK 883

8 Martin Larsson Jössefiskarna 702

9 Daniel Malmqvist SFK Trekroken 699

HV 1 Lennart Grääs SFK Trekroken 5893

2 Christer Skau Jössefiskarna 3467

3 Ingemar Lindgren SFK Wasa 2956

4 Håkan Ryen Torsby SFK 2423

5 Håkan Toreld SFK Trekroken 1775

6 Dennis Einarsson SFK Wasa 1774

7 Per Erik Wallander SFK Trekroken 1350

8 Tommy Isaksson Jössefiskarna 1164

9 Raul Steiner SFK Wasa 1001

10 Tomas Johannesson SFK Trekroken 780

11 Jonny Andersson Jössefiskarna 636

13 Sune Lindh Nordmarksfiskarna 283

ÄHV 1 Kenneth Danielsson SFK Wasa 3492

2 Johnny Johannesson Nordmarksfiskarna 2374

3 Conny Andersson SFK Wasa 2088

4 Leif Skogfelt SFK Wasa 1880

5 Ingemar Pettersson Torsby SFK 1554

6 Alf Höglund Jössefiskarna 1404

7 Kjell Ruus Nordmarksfiskarna 1277

8 Inge Björn Jössefiskarna 1260

9 Åke Lövgren Åmotfors AFKT 1246

10 Morgan Rehn SFK Wasa 1110

11 Karl-Olov Magnusson Åmotfors AFKT 833

12 Bengt Olvenius SFK Wasa 597

13 Åke Hallstensson Torsby SFK 539

14 Kent Sjöberg SFK Wasa 524

15 Stig Olsson Torsby SFK 486

16 Bo Nilsson SFK Trekroken 450

17 Stein-Vidar Lund SFK Trekroken 411

18 Hans-Göran Myrén Åmotfors AFKT 404

19 Tore Persson Nordmarksfiskarna 368

20 Sven-Olov Högman SFK Trekroken 238

21 Lennart Kristiansson Nordmarksfiskarna 229

22 Hasse Magnusson Jössefiskarna 226

23 Erik Aarstad Åmotfors AFKT 61

24 Ingvar Fällman SFK Trekroken 0

25 Lars-Erik Sundin SFK Wasa 0
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Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.

DS 1 Sofie Nelin Forshaga AFK 1097

2 Ulrika Skau Jössefiskarna 993

3 Christel Svensson Forshaga AFK 392

DV 1 Britt Lindgren SFK Wasa 1635

2 Sylvia Jarmuszewski SFK Wasa 1363

3 Siw Svensson Åmotfors AFKT 1358

ÄDV 1 Monica Johansson Åmotfors AFKT 1407

2 Margareta Björn Jössefiskarna 1223

3 Eva Olvenius SFK Wasa 901

4 Birgitta Engström Torsby SFK 740

5 Anita Schröder Jössefiskarna 655

6 Monica Högman SFK Trekroken 607

7 Ingvor Göransson Torsby SFK 498

8 Saga Gustafsson SFK Trekroken 409

9 Marianne Sundin Torsby SFK 253

10 Birgitta "Gittan" Larsson Åmotfors AFKT 185

11 Marita Lövgren Åmotfors AFKT 182

12 Iréne Magnusson Åmotfors AFKT 146

13 Gerd Andersson Åmotfors AFKT 136

14 Leena Varis SFK Trekroken 0

ÄHJ 1 Linus Vestli SFK Trekroken 444

2 Linus Ståhl Forshaga AFK 196

3 Vidar Engdahl Forshaga AFK 0

YDJ 1 Linnea Stålh Forshaga AFK 167

2 Emma Stenbäck Forshaga AFK 114

3 Julia Stenbäck Forshaga AFK 112

Lag Resultaten på nästa sida 



Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Vikt i gr.

Per-Erik Olsson

Jimmy Olsson

Martin Larsson

Jack Frode Pettersen

Kristian Bergström

Daniel Malmqvist

Kristian Ståhl

Robert Carlberg

Anders Stenbäck

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Vikt i gr.

Håkan Toreld

Lennart Grääs

Per-Erik Wallander

Ingemar Lindgren

Roul Steiner

Dennis Einarsson

Jonny Andersson

Tommy Isaksson

Christer Skau

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Vikt i gr.

Leif Skogfeldt

Kenneth Danielsson

Kent Sjöberg

Lennart Kristiansson

Johnny Johannesson

Kjell Ruus

Morgan Rehn

Bengt Olvenius

Conny Andersson

Inge Björn

Alf Höglund

Hasse Magnusson

Åke Lövgren

Karl-Olov Magnusson

Hans-Göran Myrén

Sven-Olov Högman

Bo Nilsson

Stein-Vidar Lund

1 114 SFK Wasa 2 5896

112 Åmotfors AFKT 2483

3795

4 116 Jössefiskarna 2890

6 115 SFK Trekroken 1099

5

Äldre Herrveteraner

2 117 Nordmarksfiskarna 3880

3 113 SFK Wasa 1

2 107 SFK Wasa 5731

3 106 Jössefiskarna 5267

Herrveteraner

1 108 SFK Trekroken 9018

3 103 Forshaga AFK 3183

Herrseniorer

1 100 Jössefiskarna 5133

2 102 SFK Trekroken 4169

Lag DM Mete 2023



Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Vikt i gr.

Ulrika Skau

Margareta Björn

Anita Schröder

Sofie Nelin

Christel Svensson

Vakant

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Vikt i gr.

Britt Lindgren

Sylvia Jarmuszewski

Eva Olvenius

Siw Svensson

Marita Lövgren

Iréne Magnusson

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Vikt i gr.

Gerd Andersson

Monica Johansson

Bisgitta Larsson

Birgitta Engström

Marianne Sundin

Ingvor Göransson

Monica Högman

Saga Gustafsson

Leena Varis

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Vikt i gr.

Linus Ståhl

Vidar Engdahl

Vakant

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Vikt i gr.

Linnea Ståhl

Julia Stenbäck

Emma Stenbäck

1728

118 Jössefiskarna 28711

Dameniorer

2 119 Forshaga AFK 1489

2 121 Åmotfors AFKT 1686

Damveteraner

1 122 SFK Wasa 3899

Äldre Damveteraner

2 126 Torsby SFK 1491

1 125

1 133 Forshaga AFK 393

3 127 SFK Trekroken 1016

Åmotfors AFKT

Yngre Damjuniorer

1 130 Forshaga AFK 196

Äldre Herrjuniorer


